INDEX DECISIONUM.

- Dec. XXV.* An testamentum factum ad importunas preces sit nullum, & ad leg. Regiam lib. 4. tit. 88. §. 13. p. 80.
- Dec. XXVI.* An sufficiens sit metus reverentialis ad rescindendam donationem, quam uxor facit ad dotem filiaë suæ, pag. 83.
- Dec. XXVII.* An Prælati possint concedere provisiones de officiis, & beneficiis connexis suæ Abbatiaë in tempus, quovacaverint, p. 86.
- Dec. XXVIII.* An reservata Principi censeantur concessa in donatione, si specificè non concedantur, & an jurisdictio censeatur concessa cumulative, aut privative, p. 88.
- Dec. XXIX.* An secunda vita non nominando, & mortua ab intestato deveniat emphyteusis ad ejus sororem, an verò devolvatur ad dominum directum, p. 92.
- Dec. XXX.* An annullato testamento ex causa exhæredationis, annulletur etiam nominatio in eo apposita, p. 94.
- Dec. XXXI.* Utrum condemnato Reo pro vulnere inflictò in facie, teneatur Judex appellare pro parte Justitiæ, p. 100.
- Dec. XXXII.* Utrum famule senatoris Regis excusentur à collecta ad reparationem pontis, & fontis, p. 102.
- Dec. XXXIII.* De eadem collecta in casu privilegii concessi per viam contractus, p. 104.
- Dec. XXXIV.* Utrum quis collectari possit in loco, in quo bona habet, licet alibi commoretur, p. 107.
- Dec. XXXV.* An filii possint revocare alienata à parentibus in fraudem legitimaë, p. 111.
- Dec. XXXVI.* An maritus occidens uxorem privetur usufructu bonorum, quæ ad filium pervenerunt ex ejus matre occisa, p. 113.
- Dec. XXXVII.* Cessio actionis ex quibus causis præsumatur simulata, p. 116.
- Dec. XXXVIII.* An ordo scripturæ designet ordinem voluntatis, & quomodo hoc procedat in Jure, & in praxi, p. 118.
- Dec. XXXIX.* An detur repræsentatio in linea collateralis inter descendentes institutoris maioratus, p. 122.
- Dec. XL.* Quibus modis probetur tacitum fideicommissum, p. 126.
- Dec. XLI.* An opposita exceptione obreptionis contra Principis Rescriptum sit super sedendum in executione usque quo terminetur dicta exceptio, p. 128.
- Dec. XLII.* Utrum absenti, qui est apud Indos in loco certo possit dari curator, cum quo lis agitur, & reprobatum Cabed. 1. p. decil. 197. n. 8. p. 130.
- Dec. XLIII.* An citatio per edicta sufficiat fieri solummodo cum assignatione decem dierum quando fuerit in regione Brasilia, aut alia simili remota, p. 132.
- Dec. XLIV.* An appellatione masculorum descendentes ex fœminis comprehendantur, p. 133.
- Dec. XLV.* An pater teneatur dotare filiam, quæ nupsit ante 25. annum sine ejus consensu, & an sufficiat intrare in 24. annum, ut non incurat poenas legis, & an exhæredatio à lege contra filiam noceat nepotibus, p. 138.
- Dec. XLVI.* Utrum dicta filia exhæredata possit post mortem patris cogere fratrem divitem, ut sibi alimenta, & dotem præstet, p. 143.
- Dec. XLVII.* An ultima voluntas testatoris possit mutari, aut abrogari ab alio, quem à Summo Pontifice, aut supremo Principe, p. 145.
- Dec. XLVIII.* An nobilis possit renuntiare nobilitati, volens quod in carcerem detrudatur non solvendo debitum: & an advocatus, qui est persona nobilis, possit etiam renuntiare suæ nobilitati, p. 147.
- Dec. XLIX.* Circa famulos habentes accessum ad famulam domini, cum quo vixerint; & de eorum poenis, p. 150. vers.
- Dec. L.* Ad intellectum Orè. lib. 1. tit. 83. §. 17. ibi, *e dos Feitos dos prezos pobres, que se livraõ pelas Misericordias do Reyno, naõ levarã os Escrivaens mais que ametade do salario*, an intelligatur in omni tempore, in quo pauper acceptetur à Confratribus Sanctæ Misericordiæ, quamvis acceptatio fuisset pendente lite, p. 152.
- Dec. LI.* An partus editus in undecimo mense, & amplius aliquibus diebus sit verus, & legitimus, p. 154. vers.
- Dec. LII.* An, si testator instituat fratrem sacer-